

SG 2015 ApS

Vermundsgade 40, B,
2100 København Ø

CVR-nr. 36989378

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. august 2020

Shay Gabay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SG 2015 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SG 2015 ApS Vermundsgade 40, B, 2100 København Ø
E-mail	shai@thelab.dk
CVR-nr.	36989378
Stiftelsesdato	16. juni 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Shay Gabay, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidde og investere i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.694.599, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.868.019, og en egenkapital på kr. 5.857.019.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-19.924	-13.494
Driftsresultat		-19.924	-13.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-227.208	1.397.673
Andre finansielle indtægter		108.990	479.644
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.968.719	0
Finansielle omkostninger		-1.538	0
Resultat før skat		-2.108.400	1.863.823
Skat af årets resultat	1	413.800	-6.650
Årets resultat		-1.694.600	1.857.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.427.208	854.367
Overført resultat		-377.992	894.806
Resultatdisponering		-1.694.600	1.857.173

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	3.326.704	4.753.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		770.000	150.000
Andre tilgodehavender		672.250	1.100.000
Udskudte skatteaktiver		413.800	0
Finansielle anlægsaktiver		5.182.754	6.003.912
Anlægsaktiver		5.182.754	6.003.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		462.147	570.269
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	5.354
Andre tilgodehavender		179.570	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.500
Tilgodehavender		661.717	581.123
Likvide beholdninger		23.549	1.084.210
Omsætningsaktiver		685.267	1.665.333
Aktiver		5.868.020	7.669.245

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.686	1.570.894
Overført resultat		5.552.734	5.930.725
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.857.020	7.659.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser		11.000	9.625
Gældsforpligtelser		11.000	9.625
Passiver		5.868.020	7.669.245
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Antal ansatte	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.570.894	5.930.725	108.000	7.659.619
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-1.427.208	-377.992	110.600	-1.694.600
Egenkapital 31. december 2019	50.000	143.686	5.552.733	110.600	5.857.019

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.646
Regulering af udskudt skat	-413.800	0
Regulering af tidligere års skatter	0	4
	-413.800	6.650

2. Kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
The Lab A/S	København Ø.	40,00	10.134.779	3.494.182
SundayMunday ApS	Solrød Strand	33,33	-199.309	-933.309
			9.935.470	2.560.873

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	3.183.017	3.103.771
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	-620.754
Kostpris ultimo	3.183.017	3.183.017
Opskrivninger primo	1.570.894	716.528
Årets resultat SundayMunday ApS	-311.103	0
Årets resultat The Lab A/S	472.792	1.397.673
Udbetalt udbytte	-1.200.000	-500.000
Nedskrivning af kapitalinteresse	-388.897	-43.306
Opskrivninger ultimo	143.686	1.570.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.326.703	4.753.912

Noter

2019

2018

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ulimiteret sikkerhed for associerede virksomheds bankmellemværende. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019, t.kr. 43.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Shay Gabay, Thyvej 10, 2720 Vanløse.

7. Antal ansatte

	2019	2018
Antal ansatte	1	1

Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsårene 2018 og 2019.